PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

2-го созыва, 9-е заседание

РЕШЕНИЕ
от 20.02.2025 № 54
пгт. Промышленная

О работе комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального округа за 2024 год
Заслушав комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского  муниципального округа о работе комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального округа за 2024 год, руководствуясь           ст. 27 Устава муниципального образования Промышленновского муниципального округа Кемеровской области – Кузбасса, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Отчет комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального округа о работе комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального округа за 2024 год принять к сведению.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет (www.admprom.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансам, налоговой политики                       (Ю.С. Педант).
4. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
	Председатель

Совета народных депутатов

	Промышленновского муниципального округа
	                            Е.А. Ващенко

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	                           С.А. Федарюк